Press Release

各 位

平成 24年２月 27日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 垣内 康晴

当社は、このたび学生を応援するテレビ番組を提供することになりましたので、お知らせいたします。

記

当社は、シゴトをすることはその対価としてのお金を得るだけではなく、新しい経験や新しい気付きも

得ることができると考えています。

学生の皆さんは、アルバイトや就職活動を通じて人生で初めてそんな体験をしながら、まさにお金だ

けではないシゴトの意味と向き合われているのではないでしょうか。当社は、そんな学生の皆さんを応

援したいと考えています。

当番組内において、無料求人情報誌『DOMO（ドーモ）』と求人情報サイト『DOMO NET（ドーモネット）』

を発行・運営している当社での学生の職場体験の模様から、職場体験のねらい、当社社長が考えるシ

ゴト観とは等をお送りする予定です。

この機会を通じて、当社に関するご理解を一層深めて頂ければ幸いと存じます。

「新しいシゴト、新しいジブン」

皆さんの新しい出会いを『DOMO』と『DOMO NET』は応援します。

番組概要

番組名 シゴトのミカタ ～人気芸能人がバイト学生を応援！～

放送予定日・局
平成 24年３月３日（土）10:30～11:00 静岡第一テレビ

平成 24年３月９日（金）26:44～27:14 中京テレビ

以上

新しいシゴト、新しいジブン ＤＯＭＯＮＥＴ special

シゴトのミカタ ～人気芸能人がバイト学生を応援！～

テレビ番組提供に関するお知らせ